
Uchwała Nr 29/15    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 20 października 2015 r. 

 

Na podstawie § 7 pkt. 6 lit. i  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

§ 1 
Rada opiniuje pozytywnie wniosek Pana Marka Rożyńskiego o wydzierżawienie na okres 

powyżej 3 lat gruntu przy ul. Orłowskiej, działka nr 1, obręb nr 3041, powierzchnia – 34 833 

m2 , w celu  prowadzenia inwestycji, jaką będzie budowa obiektu sportowego tj. boiska do 

piłki nożnej ze sztuczną nawierzchnią oraz zadaszonego membraną, tzw. „balonem”. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 Przewodnicząca RO 

 

 

 
 

Uzasadnienie:    

 

Budowa obiektu sportowego, tj. boiska do piłki nożnej ze sztuczną nawierzchnią oraz 

zadaszonego membraną, tzw. „balonem”, wzbogaci infrastrukturę sportową osiedla. 

Zadaszone boisko pełnowymiarowe będzie obiektem całorocznym. Inwestycja znacząco 

wpłynie na rewitalizację społeczną osiedli północnych Szczecina, pozwoli na wychowanie 

dzieci i młodzieży zgodnie z ideałami sportowymi.  

 

 


